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Basın Açıklaması 

1440 Yılı Şevvâl Hilalini Gözetleme Duyurusu 

ve Mübarek Eidül Fıtır Tebriki 

Allahu Ekber Allahu Ekber Allahu Ekber, La İlahe İllallah... Allahu Ekber, 
Allahu Ekber ve Lillahi’l Hamd... 

Bismillahirrahmanirrahim, Hamd âlemlerin Rabbi olan, zorbaları helak eden, İslam ve 
Müslümanları aziz kılan Allah’a mahsustur. Salat ve Selam âlemlere rahmet olarak gönderilen, 
gönderilmişlerin en şereflisi, yaratıkların efendisi, peygamberlerin sonuncusu efendimiz 
Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e, dosdoğru yoluna bilerek uyanlara, Âline, ashabına ve 
din gününe kadar ihsanla ona uyanlar üzerine olsun... 

Ahmed, Muhammed ibn Ziyad yoluyla şunu rivayet etti: Ben, Ebu Hurayra’yı şöyle derken 

işittim: Rasûlullah ya da Ebu’l Kasım şöyle buyurdu: وا صُومُوا ل  » رُوا ل رُؤْيَت ه ، فَإ نْ غُب يَ عَلَيْكُمْ فَعُدُّ رُؤْيَت ه ، وَأَفْط 
«ثَلََث ينَ   “Hilali görünce siyamı tutun, hilali görünce iftar edin. Eğer hilal bulutlu bir günde 

görünmezse otuza tamamlayın.” 

Bu mübarek gece Salı gecesi, Şevvâl hilalini gözetleme sonucunda hilalin bazı Müslüman 
ülkelerde şeran görüldüğü saptandı. Buna göre yarın Salı günü Şevval ayı ve mübarek eidül fıtırın ilk 
günüdür. 

Bu vesileyle Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Âlim Ata ibn Halil Ebu Raşta [Allah onu korusun], asil 
İslam ümmeti evlatlarının eidül fıtırını kutluyor... Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet 
Devletinin kurulmasını bize nasip eylemesini Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan temenni ediyor. 
Hilafet, yeryüzünde Allah’ın Şeriatını uygulayacak, tüm dünyaya İslam’ı hidayet ve nur Risalet’i 
olarak taşıyacaktır. Hilafet, adalet devletidir. Ülkeleri kurtaracak, kullara insafla davranacaktır. 
Hilafet, cihat devletidir, fetihlerin devam etmesini sağlayacaktır. İnsanlar, bayramlar ve 
fetihlerinde Allahu Ekber Allahu Ekber Allahu Ekber, La İlahe İllallah, Allahu Ekber, Allahu 
Ekber ve Lillahi’l Hamd diye tekbirler getirecektir... 

Ben de kendi adıma ve Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Başkanı ve tüm çalışanları 
adına Hizb-ut Tahrir Emiri ve bütün Müslümanların mübarek eidül fıtırını tebrik ediyorum. 
Allah, bu bayramın oruçlular için bir sevinç olmasını istedi. Diğer insanlara nazaran tek bir 
ümmet olduklarını hatırlatmak amacıyla Müslümanların birliğinin bir şiarı kıldı. 

Yeryüzünün doğusundan batısına kadar dünyadaki tüm Müslümanların, dirençli Şam 
halkının, murabıt mübarek toprak (Filistin) halkının, sabırlı Yemen halkının, devrimci Sudan ve 
Cezayir halkının, esaret altındaki Çin Müslümanlarının, mazlum Burma ve mücahit Keşmir 
Müslümanlarının bayramını da tebrik ediyorum... Ey siyam tutmuş, kıyam yapmış, ibadet etmiş 
ve amel işlemiş olanlar! Mübarek eidül fıtırınız kutlu olsun. 

Allahu Ekber, Allahu Ekber, Allahu Ekber, Allahu Ekber, Allahu Ekber, Allahu Ekber, 
Allahu Ekber. 

Ey müminler! Bu ayda yapmış olduğunuz itaatler nedeniyle sevinç ve neşeyle bayram edin. 
Tüm dünya, mübarek Ramazan ayında salat rekâtlarının aydınlattığı yüzünüzde sevinci görsün. 

Sizde Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın şu buyruğu gerçekleşsin: ﴿  جُود نْ أَثَر  السُّ م م   يمَاهُمْ ف ي وُجُوه ه    ﴾س 

“Onların nişanları yüzlerindeki secde izidir.” [Fetih 29] 
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Sömürgeci kâfir Batı ve Müslümanların hain ajan yöneticileri, yüce İslam akidesinin size 
vermiş olduğu güçlü kararlılığı gözlerinizde görsünler. Rabbin vaadine inanan, Rasûl SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem’in belirlediği hedefe doğru ilerleyen bir ümmet olduğunuzu bilsinler. O, Raşidi 
Halifelerin biyografisini geri getiren adil, temiz ve müttaki tek bir Halife ve İmam arkasında 
Allah’ın ipine sımsıkı sarılma hedefidir. O hedef, ümmetin gücü ve enerjisini toplayacak, ülkenin 
menfaat ve zenginliklerini işletecektir. Allah, sizinle, siz ve insanlar için iyilik kapılarını 
aralayacak, böylece bu dünyada umut meşalesini yeniden dirilteceksiniz. Öyle ki insanlar için 
çıkarılmış en hayırlı ümmet, bu dünyaya önderlik edecek, bu mamur dünyada yaratıcısını razı 
etmeye dünya milletlerinin en layığı bir ümmet olacaktır. 

Ey müminler! Umut edilen bu iyiliğe erişmenin vesilesi ve yöntemi, yaratılmışların efendisi 
peygamberiniz Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in size miras bıraktığı devleti, Hilafet 
Devletini hayata yeniden döndürmektir. 

Hizb-ut Tahrir ve kurucuları, fakihleri, gençleri, Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 
biyografisini dikkatlice incelemişler, eylemlerini etüt etmişler, söylemlerini gözden geçirmişler, 
bu dinin mirasından olan güzide fakih ve müçtehitlerin berrak görüşlerini irdelemişlerdir. 
Ardından siyaset ve riayette Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in metodunun Medine-i 
Münevvere’de İslam Devleti kurulana dek sahabeden bir kitle tesis etmek olduğunu idrak edip, 
Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in metodunu basiretle görmüşlerdir. Ebu Bekir, Ömer, 
Osman ve Ali’nin Hilafet Devleti olan Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulmasına 
dair Nebevi yol haritasını çıkarmışlardır. 

Ey Müslümanlar! Batı, Hizb-ut Tahrir’li dava erleri ile siz arasına girmeye oldukça 
heveslidir. Bu habis barikatı aşın ve Hizbin gençlerine gelin. Gençlere sizin için taşıdıkları 
iyilikten sorun. Onlar sizdendir ve aranızdadır, Müslümanlar her nerede olurlarsa olsunlar. 
Gençleri sorarsanız, anlayış ve basiretlerini sunmak üzere ellerini sevgiyle uzatmış bir halde 
kendilerini karşınızda bulacaksınızdır... Sakın kurtuluş yolunu öğrenme fırsatını tepmeyin. 
Ellerinizi elleri üzerine koyun. Umulur ki Allah, size ve onlara zafer ve hâkimiyet nasip eyler. 

Ey her yerdeki Müslümanlar! Bayram sevinciniz, Rabbinize ibadettir, enerjinizi 
yenilemektir, endişelerinizi gidermektir, düşmanınıza nispet etmektir. Hadi tahlil ve tekbirler 
getirin. Sevinin, sevinci yayın. Sonra da çalışanlarla birlikte çalışın. 

Allahu Ekber, Allahu Ekber, Allahu Ekber, Allahu Ekber, Allahu Ekber, Allahu Ekber, 
Allahu Ekber. 

 

Bayramınız kutlu olsun. Allah ibadetlerimizi kabul etsin. 

ve’s Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh 

 

Salı gecesi, 04 Haziran 2019 / 1440 Şevval ayının biridir. 

 

Mühendis Selâhaddin Adada 
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